

**CAIET DE SARCINI
PENTRU PROCEDURA DE LICITAȚIE PUBLICĂ**

- 1. Denumirea beneficiarului de stat: Autoritatea Națională de Integritate**
- 2. Organizatorul procedurii de achiziție : Autoritatea Națională de Integritate**
- 3. Obiectul achizițiilor : Reparația capitală a încăperilor amplasate la demisol imobilului din mun. Chișinău, sect. Rîșcani str. Mitropolit Gavriil Bănulescu-Bodoni, 26, (cod cadastral : 0100419.095.01)**

(denumirea obiectivului)

**Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-3
Rețele electrice interioare (04/09-2024-EEF/IEI)**

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice | U.M. | Consum de resurse manopera, materiale și mecanizme | |
|----------------------------------|-----------------------------|---|------------|--|------------------|
| | | | | Pe unitate de masura | Pe volumul total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| 1. Lucrari de constructie | | | | | |
| 1 | RpCU05G1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc | | 24,000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0500 | 1,20 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,5300 | 12,72 |
| 2 | RpCU05A1 | Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat | buc | | 130,000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0200 | 2,60 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,1300 | 16,90 |
| 3 | RpCU07A | Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari | buc | | 154,000 |
| | 7122050013400 | Zidar | h-om | 0,0700 | 10,78 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0800 | 12,32 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 0,2200 | 33,88 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0010 | 0,154 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0050 | 0,77 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0100 | 1,54 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0150 | 2,31 |
| 4 | RpEJ08B | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp | m | | 170,000 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,1500 | 25,50 |
| 5 | RpEJ09D | Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp | m | | 170,000 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,3000 | 51,00 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 1,7000 | 289,00 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0005 | 0,085 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0100 | 1,70 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0150 | 2,55 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0200 | 3,40 |
| 6 | RpEJ08E | Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp | m | | 4,500 |
| | 7137010011520 | Electrician in constructii | h-om | 0,4500 | 2,025 |
| 7 | RpEJ09E | Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp | m | | 4,500 |
| | 7122050013442 | Tencuitor | h-om | 0,4500 | 2,025 |
| | 2653102100830 | Ipsos pentru constructii tip A | kg | 2,2500 | 10,125 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0005 | 0,002 |
| | 2652102100713 | Var pasta | m3 | 0,0001 | 0,00 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0200 | 0,09 |
| | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 0,0200 | 0,09 |
| | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) | h-ut | 0,0300 | 0,135 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|------------------------------|----------------------|---|------------|--------|---------------|
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | | | |
| | | <i>Transportul materialelor</i> | | | |
| | | <i>Achizitionare-depozitare</i> | | | |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | | | |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | | | |
| | | Total Lucrari de constructie | | | |
| 2. Lucrari de montare | | | | | |
| 8 | 08-03-523-1 | Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A | buc | | 3,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 3,51 |
| 9 | 08-01-061-1 | Dispozitiv de siguranta | buc | | 3,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1300 | 3,39 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1400 | 0,42 |
| 10 | 08-03-573-4 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 / III P | buc | | 3,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3700 | 7,11 |
| | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm | kg | 0,1000 | 0,30 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 0,30 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 0,06 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0700 | 0,21 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,7100 | 2,13 |
| | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min | h-ut | 0,2200 | 0,66 |
| | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare | h-ut | 0,2200 | 0,66 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0700 | 0,21 |
| 11 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, curent pina la 100 A / Intrerupator de sarcina 3P | buc | | 3,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 6,96 |
| | 1011924 | Electrozi 342A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 0,21 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3800 | 1,14 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 0,042 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 3,66 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 0,042 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0470 | 0,141 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 0,006 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 18,30 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50" | buc | 1,0000 | 3,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,06 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 0,006 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 0,027 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare | kg | 0,0360 | 0,108 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050 | 0,015 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 0,39 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 0,12 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 0,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0050 | 0,015 |
| 12 | 08-03-575-1 | Dispozitiv - intrerupatoare automate | buc | | 26,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 29,12 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,52 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 0,052 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 0,052 |
| 13 | 08-03-575-1 | Dispozitiv - intrerupatoare automate diferentiale | buc | | 9,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 10,08 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,18 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 0,018 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 0,018 |
| 14 | pret furnizor | Sina "N" | buc | | 3,000 |
| | 2913204501125 | Sina "N" | buc | 1,0000 | 3,00 |
| 15 | pret | Sina "PE" | buc | | 3,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-----------|----------------------|--|----------------|----------|---------------|
| | furnizor | | | | |
| | 2913204501130 | Sina "PE" | buc | 1,0000 | 3,00 |
| 16 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Corpuri de iluminat 1200 | 100 buc | | 0,400 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,3000 | 35,32 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 0,001 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 1,632 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,0400 | 0,816 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 0,408 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare | kg | 0,3100 | 0,124 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,3600 | 0,544 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,6000 | 10,24 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,3600 | 0,544 |
| 17 | 08-03-593-6 | Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / ЖЛХ-01 | 100 buc | | 0,060 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 88,3000 | 5,298 |
| | 1010115 | Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm | t | 0,00306 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 0,245 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 2,0400 | 0,122 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 1,0200 | 0,061 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare | kg | 0,3100 | 0,019 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,3600 | 0,082 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 25,6000 | 1,536 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,3600 | 0,082 |
| 18 | 08-03-594-16 | Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate / Vargo | 100 buc | | 0,020 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 119,0000 | 2,38 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,1000 | 0,002 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare | kg | 0,4200 | 0,008 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,2100 | 0,024 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,2100 | 0,024 |
| 19 | 08-03-593-10 | Indicatori de iluminat de perete | 100 buc | | 0,060 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 98,2000 | 5,892 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 4,0800 | 0,245 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare | kg | 0,2100 | 0,013 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,1200 | 0,067 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 25,6000 | 1,536 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,1200 | 0,067 |
| 20 | 08-03-575-1 | Dispozitiv - Sensor de miscare | buc | | 5,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1200 | 5,60 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0200 | 0,10 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 0,01 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 0,01 |
| 21 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | 0,280 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 10,668 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "T-3" | t | 0,00315 | 0,001 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 0,42 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 28,56 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare | kg | 0,4200 | 0,118 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,011 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,011 |
| 22 | pret furnizor | Priza instalatie inchisa cu legare la pamint, IP20, 16A, 250V | buc | | 28,000 |
| | 3120275536102 | Priza instalatie inchisa, cu legare la pamint, IP20, 16A, 220V | buc | 1,0000 | 28,00 |
| 23 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | 0,170 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 5,474 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "T-3" | t | 0,00315 | 0,001 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-----------|----------------------|--|----------------|----------|------------------|
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 17,34 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,007 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,007 |
| 24 | pret furnizor | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V | buc | | 17,000 |
| | 3120255519101 | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 1 clapa, IP22, 10A, 250V | buc | 1,0000 | 17,00 |
| 25 | 08-03-591-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa | 100 buc | | 0,050 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 1,64 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "T-3" | t | 0,00315 | 0,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 5,10 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,002 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,002 |
| 26 | pret furnizor | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V | buc | | 5,000 |
| | 3120255519102 | Intrerupator instalatie inchisa cu legare la pamint, cu 2 clape, IP22, 10A, 250V | buc | 1,0000 | 5,00 |
| 27 | | Cutie pentru prize si intrerupatoare | buc | | 50,000 |
| | 57072019643 | Cutie pentru prize si intrerupatoare | buc | 1,0000 | 50,00 |
| 28 | 10-06-037-12 | Dulapuri, cutii si doze pentru instalatii prin tevi: Doza de distributie | 100 buc | | 0,080 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 24,7200 | 1,978 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 2,0000 | 0,16 |
| | 1130211 | Email "ЭП-140" de protectie | t | 0,0200 | 0,002 |
| 29 | | Cutie (doze) pentru distributia circuitelor | buc | | 8,000 |
| | 57072019640 | Cutie (doze) pentru distributia circuitelor | buc | 1,0000 | 8,00 |
| 30 | 08-02-412-2 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 | 100 m | | 11,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 6,7400 | 74,14 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 0,22 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 3,41 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 8,80 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 134,20 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 0,55 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,22 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare | kg | 0,1600 | 1,76 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 0,22 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 0,22 |
| 31 | | Cablu din cupru BBΓнr(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2 | m | | 1 100,000 |
| | 46072019315 | Cablu din cupru BBΓнr(A) LS-0,66 sec.3x1,5 mm2 | m | 1,0000 | 1 100,00 |
| 32 | 08-02-412-3 | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m | | 8,200 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 7,8600 | 64,452 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0200 | 0,164 |
| | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare | 100 buc | 0,3100 | 2,542 |
| | 5009056 | Capace de izolatie | 10 buc | 0,8000 | 6,56 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 12,2000 | 100,04 |
| | 5009140 | Fise de conexiune | 100 buc | 0,0500 | 0,41 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 0,164 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare | kg | 0,3200 | 2,624 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 0,328 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 0,328 |
| 33 | | Cablu din cupru BBΓнr(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2 | m | | 820,000 |
| | 46072019325 | Cablu din cupru BBΓнr(A) LS-0,66 sec.3x2,5 mm2 | m | 1,0000 | 820,00 |
| 34 | 08-02-147-1 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg | 100 m | | 0,200 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 11,6000 | 2,32 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0001 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-----------|--------------------|---|----------------|---------|---------------|
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,8000 | 0,36 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,1000 | 0,02 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0245 | 0,005 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30" | kg | 0,2600 | 0,052 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2100 | 0,042 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 2,7500 | 0,55 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 2,7500 | 0,55 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2100 | 0,042 |
| 35 | | Cablu din cupru BBΓнг(A) LS-0,66 sec.5x4,0 mm2 | m | | 10,000 |
| | 46072019540 | Cablu din cupru BBΓнг(A) LS-0,66 sec.5x4,0 mm2 | m | 1,0000 | 10,00 |
| 36 | | Cablu din cupru BBΓнг(A) LS-0,66 sec.5x6,0 mm2 | m | | 10,000 |
| | 46072019560 | Cablu din cupru BBΓнг(A) LS-0,66 sec.5x6,0 mm2 | m | 1,0000 | 10,00 |
| 37 | 08-02-147-3 | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 3 kg | 100 m | | 0,200 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 18,7000 | 3,74 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0001 | 0,00 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 1,8000 | 0,36 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,1000 | 0,02 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0245 | 0,005 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30" | kg | 0,2500 | 0,05 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,5900 | 0,118 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 4,3800 | 0,876 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 4,3800 | 0,876 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,5900 | 0,118 |
| 38 | | Cablu din cupru BBΓнг(A) LS-0,66 sec.5x25,0 mm2 | m | | 20,000 |
| | 460720195250 | Cablu din cupru BBΓнг(A) LS-0,66 sec.5x25,0 mm2 | m | 1,0000 | 20,00 |
| 39 | 08-02-159-1 | Cap terminal in manusa de cauciuc pentru cablu cu 5 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductori, pina la: 35 mm2 | buc | | 2,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,1000 | 4,20 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0100 | 0,02 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0024 | 0,005 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0100 | 0,02 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0100 | 0,02 |
| 40 | | Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pina la 1000V, 5KHTн-1 25-50 | buc | | 2,000 |
| | 58092024036 | Manson terminal, termoretractabil, pentru cabluri cu tensiunea de pina la 1000V, 5KHTн-1 25-50 | buc | 1,0000 | 2,00 |
| 41 | 08-02-144-4 | Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2 | 100 buc | | 0,100 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 17,1000 | 1,71 |
| 42 | | Papuc de cablu din cupru TA (KBT) cu sec.25 mm2 | buc | | 10,000 |
| | 58092024037 | Papuc de cablu din cupru TA (KBT) cu sec.25 mm2 | buc | 1,0000 | 10,00 |
| 43 | 08-02-409-1 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru pina la 25 mm | 100 m | | 19,200 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 23,8000 | 456,96 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 0,04 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,9600 | 18,432 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 13,4000 | 257,28 |
| | 1139042 | Clei "BMK-5k" | kg | 0,2000 | 3,84 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 19,20 |
| | 5009031 | Scoabe | 10 buc | 6,7000 | 128,64 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 18,0000 | 345,60 |
| | 5009070 | Racordari | 10 buc | 1,8000 | 34,56 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 2,112 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,7000 | 51,84 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 4,8400 | 92,928 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|------------------|----------------------|--|--------------|---------|------------------|
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 2,112 |
| 44 | | Tub tehnic de protectie din PVC, $\phi=20\text{mm}$ | m | | 1 100,000 |
| | 671-20 | Tub tehnic de protectie din PVC, $\phi=20\text{mm}$ | m | 1,0000 | 1 100,00 |
| 45 | | Tub tehnic de protectie din PVC, $\phi=25\text{mm}$ | m | | 820,000 |
| | 671-25 | Tub tehnic de protectie din PVC, $\phi=25\text{mm}$ | m | 1,0000 | 820,00 |
| 46 | 08-02-396-6 | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m | 100 m | | 0,840 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 29,4000 | 24,696 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 6,8400 | 5,746 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,4000 | 0,336 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,5000 | 10,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 1,0900 | 0,916 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 2,1600 | 1,814 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 1,0900 | 0,916 |
| 47 | pret furnizor | Jgheab metalic 100x50x3000mm | m.l. | | 42,000 |
| | 65022023C10050 | Jgheab metalic 100x50x3000mm | m | 1,0250 | 43,05 |
| 48 | pret furnizor | Jgheab metalic 250x50x3000mm | m.l. | | 42,000 |
| | 65022023C25050 | Jgheab metalic 250x50x3000mm | m | 1,0250 | 43,05 |
| 49 | 08-02-305-1 | Bratară / Scoabă | buc | | 84,000 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 0,2400 | 20,16 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0010 | 0,084 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0010 | 0,084 |
| 50 | | Scoabă BML-10 pentru suport jgheaburi | buc | | 84,000 |
| | 56092024046 | Scoabă BML-10 pentru suport jgheaburi | buc | 1,0000 | 84,00 |
| 51 | CK35B | Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat / Ancora M8 26kN p/u peret clasa Beton C20/25 | buc | | 168,000 |
| | 7422010060100 | Timplar | h-om | 0,2000 | 33,60 |
| | 28741363133100 | Ancora M8 26kN p/u peret clasa Beton C20/25 | buc | 1,0000 | 168,00 |
| 52 | | Arbore filetat M8 FeZn, L=3000mm, cu Saiba M8 FeZn si Piulita M8 FeZn | set | | 168,000 |
| | 56092024048 | Arbore filetat M8 FeZn, L=3000mm, cu Saiba M8 FeZn si Piulita M8 FeZn | set | 1,0000 | 168,00 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | <i>Asigurarea sociala</i> | | | |
| | | <i>Transportul materialelor</i> | | | |
| | | <i>Achizitionare-depozitare</i> | | | |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | | | |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | <i>Beneficiu de deviz</i> | | | |
| | | Total Lucrari de montare | | | |
| 3. Utilaj | | | | | |
| 53 | pret furnizor | Sigurante fuzibile, IP00, Inom=25A ППН-33 | buc | | 3,000 |
| | 59092024004 | Sigurante fuzibile, IP00, Inom=25A ППН-33 | buc | 1,0000 | 3,00 |
| 54 | pret furnizor | Suport pentru sigurante fuzibile, IP00, ДП 33 160А га6.0 | buc | | 3,000 |
| | 59092024005 | Suport pentru sigurante fuzibile, IP00, ДП 33 160А га6.0 | buc | 1,0000 | 3,00 |
| 55 | pret furnizor | Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 48 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ППН-483, IP54 | buc | | 1,000 |
| | 60032023H5448 | Boxa ППН-483-1 36 УХЛ3, IP54 | buc | 1,0000 | 1,00 |
| 56 | pret furnizor | Intrerupator de sarcina In=100A, tip BH32/3P/100A sau analog | buc | | 1,000 |
| | 6303BH32100 | Intrerupator de sarcina In=100A, tip BH32/3P/100A | buc | 1,0000 | 1,00 |
| 57 | pret furnizor | Intrerupator automat tripolar, car.C, In=20A, tip BA47-29/3P/C20A sau analog | buc | | 1,000 |
| | 6303BA47320 | Intrerupator automat tripolar, car.C, In=20A, tip BA47-29/3P/C20A | buc | 1,0000 | 1,00 |
| 58 | pret | Intrerupator automat tripolar, car.C, | buc | | 1,000 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
|-----------|----------------------|--|------------|--------|---------------|
| | furnizor | IH=10A, tip BA47-29/3P/C10A sau analog | | | |
| | 6303BA47310 | Intrerupator automat tripolar, car.C, IH=10A, tip BA47-29/3P/C10A | buc | 1,0000 | 1,00 |
| 59 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, car.C, IH=6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog | buc | | 2,000 |
| | 6303BA471C6 | Intrerupator automat monopolar, car.C, IH=6A, tip BA47-29/1P/C6A | buc | 1,0000 | 2,00 |
| 60 | pret furnizor | Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-363, IP54 | buc | | 1,000 |
| | 60032023H5436 | Boxa ЩРН-363-1 36 УХЛ3, IP54 | buc | 1,0000 | 1,00 |
| 61 | pret furnizor | Intrerupator de sarcina IH=63A, tip BH32/3P/63A sau analog | buc | | 1,000 |
| | 6303BH3263 | Intrerupator de sarcina IH=63A, tip BH32/3P/63A | buc | 1,0000 | 1,00 |
| 62 | pret furnizor | Intrerupator automat de curent diferentiat, IH=16A, 30mA, tip ABДТ32/C16/30mA sau analog | buc | | 9,000 |
| | 6303AVDT321630 | Intrerupator automat de curent diferentiat, IH=16A, 30mA, tip ABДТ32/C16/30mA | buc | 1,0000 | 9,00 |
| 63 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, car.C, IH=10A, tip BA47-29/1P/C10A sau analog | buc | | 7,000 |
| | 6303BA471C10 | Intrerupator automat monopolar, car.C, IH=10A, tip BA47-29/1P/C10A | buc | 1,0000 | 7,00 |
| 64 | pret furnizor | Tablou de distributie din metal montat aparent pe perete, avind capacitatea de 36 module, IP54, dotat cu lacat si bare de tip DIN - ЩРН-363, IP54 | buc | | 1,000 |
| | 60032023H5436 | Boxa ЩРН-363-1 36 УХЛ3, IP54 | buc | 1,0000 | 1,00 |
| 65 | pret furnizor | Intrerupator de sarcina IH=32A, tip BH32/3P/32A sau analog | buc | | 1,000 |
| | 6303BH3232 | Intrerupator de sarcina IH=32A, tip BH32/3P/32A | buc | 1,0000 | 1,00 |
| 66 | pret furnizor | Intrerupator automat monopolar, car.C, IH=6A, tip BA47-29/1P/C6A sau analog | buc | | 15,000 |
| | 6303BA471C6 | Intrerupator automat monopolar, car.C, IH=6A, tip BA47-29/1P/C6A | buc | 1,0000 | 15,00 |
| 67 | pret furnizor | Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36W IP65 sau analog | buc | | 40,000 |
| | 62032024CI1 | Plafoniera Horoz NEHIR-36, 36W IP65 | buc | 1,0000 | 40,00 |
| 68 | pret furnizor | Plafoniera LED ЖЛХ-01, 24W, IP54 sau analog | buc | | 6,000 |
| | 62032024CI2 | Plafoniera LED ЖЛХ-01, 24W, IP54 | buc | 1,0000 | 6,00 |
| 69 | pret furnizor | Plafoniera LED Vargo cu sensor de miscare, 18W, IP65 sau analog | buc | | 2,000 |
| | 62032024CI3 | Plafoniera LED Vargo cu sensor de miscare, 18W, IP65 | buc | 1,0000 | 2,00 |
| 70 | pret furnizor | Plafoniera cu acumulator ДБА3928, 12W, IP20 sau analog | buc | | 3,000 |
| | 62032024CI4 | Plafoniera cu acumulator ДБА3928, 12W, IP20 | buc | 1,0000 | 3,00 |
| 71 | pret furnizor | Indicator Exit cu acumulator, 5W, IP65 sau analog | buc | | 3,000 |
| | 62032024CI5 | Indicator Exit cu acumulator, 5W, IP65 | buc | 1,0000 | 3,00 |
| 72 | pret furnizor | Sensor de miscare IEK ДД 009, IP44 sau analog | buc | | 5,000 |
| | 62032024CI6 | Sensor de miscare IEK ДД 009, IP44 | buc | 1,0000 | 5,00 |
| | | <i>Total</i> | | | |
| | | <i>Achizitionare-depozitare</i> | | | |
| | | Total Utilaj | | | |
| | | Total | | | |
| | | TVA | | | |
| | | Total deviz: | | | |

